

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองแฝก หมู่ที่ 5

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 200,000.- บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองแฝก หมู่ที่ 5 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ยาวรวม 128.00 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 384.00 ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังกว้างข้างละ 0.25 เมตร ตามแบบแปลน อบต.นาคำ เลขที่ 1/2559 พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบแปลน อบต.นาคำ เลขที่ 10/2559 สถานที่ก่อสร้าง โดยแยกเป็น สายที่ 1 เริ่มจากบ้านนายแสงสว่าง สิทธิวงศ์ ถึง บ้านนายสุรินทร์ แก้วมุงคุณ ระยะทาง 54 เมตร สายที่ 2 เริ่มจากบ้านนายเนตร แสนทัน ถึง บ้านนายสำราญ อินธิบาล ระยะทาง 74 เมตร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 กรกฎาคม 2560 เป็นเงิน 204,678.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองแฝก หมู่ที่ 5

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นางสาวพวงผกา วงศาโรจน์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ ประธานกรรมการ

6.2 นายประจักษ์ โคตรคำ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกัน ฯ ชำนาญงาน กรรมการ

6.3 นายพิทักษ์สันดี ปุ้ยไชยสอน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.5

องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ อำเภอมโนรนิวาส จังหวัดสกลนคร

ประเภทงาน : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 5 บ้านหนองแฝก ตำบลนาคำ อำเภอมโนรนิวาส จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

แบบเลขที่ :

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางวันที่ 17 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	145,911.21	1.3822	201,678.47	เงื่อนไข
2	ประเภทงานอาคาร				เงินล่วงหน้า 0 %
3	ประเภทงานชลประทาน				เงินประกันผลงาน 0 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			3,000.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	ราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			204,678.47	
	ปรับราคาเป็นเงิน(ใช้เป็นราคากลาง)			204,678.00	
	(ตัวอักษร) สองแสนสี่พันหกร้อยเจ็ดสิบแปดบาทถ้วน				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 384.00 ตารางเมตร

ราคาเฉลี่ย 533.0 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต. นาคำ ที่ 292 /2560 ลงวันที่ 13 กรกฎาคม 2560

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นางสาวพวงผกา วงศาโรจน์)

ตำแหน่ง

ปลัด อบต. นาคำ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายประจักษ์ โคตรชา)

ตำแหน่ง

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

กรรมการ/เลขานุการ

(นายพิทักษ์สันดี ปุ้ยไชยสอน)

ตำแหน่ง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการประมาณการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหนองแฝก หมู่ 5 ตำบลคำ อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

ปริมาณงาน : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 128.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ให้ค่าทางธุรกิจ กว้างข้างละ 0.25 เมตร

โดยแยกเป็น สายที่ 1 เริ่มจาก บ้านนายแสงสว่างสิทธิวงศ์ ถึง บ้านนายสุรินทร์ แก้วมุงคุณ ระยะทาง 54 เมตร

สายที่ 2 เริ่มจาก สี่แยกถนนชล.วัดศรีสะอาดดำรงธรรม ถึง บ้านนายสำราญ อินธิบาล ระยะทาง 74 เมตร

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 17 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560 ราคาน้ำมันดีเซล ลิตรละ 25.00 - 25.99 บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานผิวจราจร คสล.หนา 0.15 ม. - คอนกรีต ค2 - ค่าผสมคอนกรีต - ค่าขนส่งคอนกรีตถึงหน้างาน คิดที่ 10 กม. - ค่าปูผิวคอนกรีต - ทรายรองพื้น	57.60	ลบ.ม.	1,507.00	86,803.20	-	-	86,803.20	
		57.60	ลบ.ม.	-	-	178.00	10,252.80	10,252.80	
		57.60	ลบ.ม.	-	-	132.50	7,632.00	7,632.00	
		384.00	ตร.ม.	-	-	11.88	4,561.92	4,561.92	
		19.20	ลบ.ม.	370.00	7,104.00	99.00	1,900.80	9,004.80	
2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต - เหล็กตะแกรงจั่วรีเศษ Ø 4 มม. @ 0.10x0.30 ม. - RB Ø 15 มม. - RB Ø 19 มม.	384.00	ตร.ม.	31.00	11,904.00	5.00	1,920.00	13,824.00	
		3.84	เส้น	257.00	986.88	47.00	180.48	1,167.36	
		0.38	เส้น	389.00	147.82	75.00	28.50	176.32	
		4.67	ลบ.ฟ.	458.00	2,138.86	-	-	2,138.86	
3	งานไม้แบบ - งานไม้แบบ 1" (คิด 80%) - ค่าแบบข้างคิดตามความยาว 2 ข้าง	128.00	เมตร	-	-	20.60	2,636.80	2,636.80	
		33.28	ลิตร	20.00	665.60	-	-	665.60	
		166.40	เมตร	-	-	13.43	2,234.75	2,234.75	
4	วัสดุอื่นๆ - แอสฟัลท์ - ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต - ดินลูกรังไหลทาง	12.80	ลบ.ม.	60.00	768.00	16.00	204.80	972.80	
		384.00	ตร.ม.	-	-	10.00	3,840.00	3,840.00	
5	งานอื่นๆตามรูปแบบและรายการที่กำหนด								
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					110,518.36		35,392.85	145,911.21	